
ZARZĄDZENIE NR 114/22 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na prowadzenie 
Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie miasta 

i gminy Gniew 

Na podstawie art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 t.j. z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 
109/22 z dnia 26 lipca 2022 r. przyznaję dotację dla Stowarzyszenia Centrum 
Aktywnych - Gniew na realizację zadania Gniew ludzie z charakterem - 
kontynuacja w wysokości 70 000 zł. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6769395-B3AC-478B-BD4D-85E18829524F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Krzysztof Czarnecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




